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15° Memorial Gianfranco Dotto 2022 - Settore Propaganda
RISULTATI COMPLET]I

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Treviso, Mercoledi 15/06/2022 - 11:59
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 CEOTTO TOMMASO 2006
2 BOTTARO MARCELLO 2005
3 TONOLO EDOARDO 2006
4 PENONI AARON 2006
4 PATRON EDOARDO 2007
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Societa

NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO NUOTO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO NUOTO SSD
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N
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Serie

Riservata a Juniores e Cadetti

FINALE

02:17.3
02:23.8
02:36.4
02:42.7
02:42.7

Punti

o O O o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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